

ΠΡΟΣ : Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής Προμηθειών
ΚΟΙΝ. : ΣΕΑΠ/4^ο ΕΓ
 Εταιρία «ΠΕΤΡΟΣ ΛΕΝΑΚΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ»
 Email:plenakakis@yahoo.gr

ΣΧΟΛΗ ΕΦΕΔΡΩΝ ΑΞΚΩΝ ΠΕΖΙΚΟΥ
 ΛΟΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΩΣ
 4^ο ΓΡΑΦΕΙΟ
 Τηλέφ.(εσωτ.) 2132
 Φ.830/22/1676
 Σ.292
 Ηράκλειο, 14 Ιουν 24

ΘΕΜΑ : Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης Προμήθειας Υλικών για την Επισκευή και Συντήρηση των Κτηρίων Λόχων των Υποψήφιων Εφέδρων Αξιωματικών (ΥΕΑ).

ΣΧΕΤ. : Φ.814/169/892685/Σ.1164/16 Απρ 24/ΓΕΣ/Γ2/1

1. Έχοντας υπόψη:

α. Τις διατάξεις του ΝΔ. 721/70 (ΦΕΚ Α΄ 251) περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων», όπως ισχύει.

β. Τις διατάξεις του Ν.2292/95 (ΦΕΚ Α΄ 35) «Οργάνωση και Λειτουργία Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, διοίκηση και έλεγχος Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις».

γ. Τις διατάξεις του Ν.3861/10 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

δ. Τις διατάξεις του Ν.4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει

ε. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α΄ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

στ. Υπ' αριθμ. Φ.032/8/66625/Σ.15516/05 Οκτ 17/Απόφαση ΑΝΥΕΘΑ (ΦΕΚ Β΄ 3495)

ζ. Δγή διάθεσης πίστωσης: Φ.814/169/892685/Σ.1164/16 Απρ 24/ΓΕΣ/Γ2/1

Αποφασίζουμε

2. Την ανάθεση προμήθειας υλικών για την συντήρηση κτιριακών εγκαταστάσεων της Σχολής :

α. «ΠΕΤΡΟΣ ΛΕΝΑΚΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΕΜΠΟΡΙΑ ΣΙΔΗΡΙΚΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ»

./.

-2-

β. Τηλ:2810-239427 / Email : plenakakis@yahoo.gr

γ. ΑΦΜ: 800626453 / ΔΟΥ : ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ.

δ. ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΚΝΩΣΣΟΥ 93, ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΚ 71409.

3. Η συμβατική αξία για την προμήθεια υλικών για την επισκευή και συντήρηση των κτηρίων λόχων των Υποψήφιων Εφένδρων Αξιωματικών (ΥΕΑ), θα ανέλθει στο ποσό των δέκα χιλιάδων ευρώ (10.000€) ήτοι οκτώ χιλιάδων εξήντα τεσσάρων ευρώ και πενήντα δύο λεπτών (8.064,52€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% αξίας χιλίων εννιακοσίων τριάντα πέντε ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτών (1.935,48€).

4. Αναλυτικότερα τα οικονομικά στοιχεία, έχουν ως εξής:

ΑΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΚΟΛΛΑ ΠΛΑΚΑΚΙΩΝ UNIVERSAL 25kg	ΤΕΜ	21,000	7,0000	147,00
2	ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΟ ΤΣΙΜΕΝΤΟ 25kg	ΤΕΜ	21,000	10,5000	220,50
3	ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΜΟΝΩΤΙΚΟ SC 900 25kg	ΤΕΜ	21,000	17,5000	367,50
4	ΕΤΟΙΜΟΣ ΣΟΒΑΣ ATLABUILD ONE ΛΕΥΚΟ 25kg	ΤΕΜ	21,000	5,5000	115,50
5	ΜΟΝΩΤΙΚΟ ΜΟΝΟΡΑΛ ΛΕΥΚΟ 12kg	ΤΕΜ	62,000	23,5000	1.457,00
6	ΓΑΛΑΚΤΩΜΑ LATEX 18kg	ΤΕΜ	21,000	44,5000	934,50
7	ARTAKRYL 10lt	ΤΕΜ	21,000	46,5000	976,50
8	ARTEX ECO 10lt	ΤΕΜ	21,000	38,5000	808,50
9	ΡΟΛΑ RODAN 24εκ	ΤΕΜ	11,000	11,5000	126,50
10	ΣΚΑΦΑΚΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΥ 24εκ	ΤΕΜ	6,000	2,0000	12,00
11	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 4,8εκ	ΤΕΜ	21,000	2,5000	52,50
12	ΑΡΜΟΣΤΟΚΟΣ	ΤΕΜ	44,000	1,5000	66,00
13	ΤΡΥΠΑΝΙΑ SDS 10X160	ΤΕΜ	11,000	8,5000	93,50
14	ΤΡΥΠΑΝΙΑ SDS 8X210	ΤΕΜ	11,000	7,0000	77,00
15	ΤΡΥΠΑΝΙΑ SDS 6X210	ΤΕΜ	11,000	6,0000	66,00
16	ΚΟΛΛΑ ΘΕΡΜΟΠΡΟΣΟΨΗΣ 25kg	ΤΕΜ	17,000	7,0000	119,00
17	ΔΙΧΤΥ ΘΕΡΜΟΠΡΟΣΟΨΗΣ 1μX50μ	ΤΕΜ	7,000	35,5000	248,50
18	ΣΤΟΚΟΣ SMALTOPLAST POWER FIX 20kg	ΤΕΜ	17,000	9,0000	153,00
19	ΣΤΟΚΟΣ ΠΛΑΚΑΚΙΩΝ 5/1 ATLACOL	ΤΕΜ	13,000	5,5000	71,50
20	MOBILAC 0,75L	ΤΕΜ	15,000	8,5000	127,50
21	ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ DUCCO NITPOY 0,75 lt	ΤΕΜ	13,000	3,0000	39,00
22	ΝΤΟΥΚΟ 0,75 lt ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΤΕΜ	50,000	5,5000	275,00
23	ΜΠΡΟΚΕΣ 16X21 5kg	ΤΕΜ	7,000	7,5000	52,50
24	ΜΠΡΟΚΕΣ 19X45 5kg	ΤΕΜ	7,000	7,5000	52,50

25	ΡΑΚΛΕΤΕΣ ΔΑΠΕΔΟΥ 45εκ	TEM	4,000	7,0000	28,00
26	ΚΟΝΤΑΡΟΠΙΝΕΛΑ 3"	TEM	13,000	3,5000	45,50
27	ΠΙΝΕΛΑ ΖΗΤΑ S100 2,5"	TEM	27,000	2,0000	54,00
28	ΝΑΥΛΟΝ ΠΡΟΣΤ.4Χ5 ΑΠΛΑ	TEM	50,000	0,8000	40,00
29	VIVELOCK 750ml	TEM	13,000	9,0000	117,00
30	HAMMERITE 0,75L	TEM	5,000	14,5000	72,50
31	ΑΣΤΑΡΙ ΑΚΡΥΛΙΚΟ 10lt	TEM	9,000	25,5000	229,50
32	ΚΟΥΒΑΔΕΣ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ 10 kgr	TEM	16,000	5,0000	80,00
33	VIVECRYL ELASTIC 10lt	TEM	5,000	46,5000	232,50
34	ΖΕΜΠΙΛΙΑ Β.Τ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ	TEM	4,000	14,5000	58,00
35	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΓΙΑ ΜΠΑΖΑ kgr	KGR	52,000	3,0000	156,00
36	ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 5 εκ ΔΙΑΦΑΝΗ	TEM	48,000	1,2000	57,60
37	ΤΕΛΕΙΩΜΑ ΜΠΑΝΙΟΥ m	MET	48,000	0,8000	38,40
38	ΚΑΝΟΥΛΕΣ ΣΦΑΙΡΙΚΕΣ 1/2	TEM	21,000	5,0000	105,00
39	ΤΕΦΛΟΝ	TEM	1,000	1,5200	1,52
40	ΛΑΣΤΙΧΟ ΜΠΛΕ 1/2" m	MET	150,000	0,6000	90,00
Καθαρή Αξία:					8.064,52€
Κρατήσεις 6,2476%:					503,84€
ΦΕ 4%:					302,43€
ΦΠΑ 24%:					1.935,48€
Πληρωτέο Ποσό:					9.193,73€

5. Η ως άνω δαπάνη έχει εγκριθεί σε βάρος του Π/Υ ΓΕΣ 2024, με τα παρακάτω στοιχεία:

α. ΑΛΕ : 24-1.02-03.001 ΓΕΣ/Γ2

β. Ειδικός Φορέας: ΥΠΕΘΑ/ΓΕΣ 1.011-202-00.000.00

γ. Αρμοδιότητας: ΥΠΕΘΑ/ΓΕΣ

6. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της Σύμβασης και οι διατάξεις του (ε) σχετικού νόμου.

7. Η παρούσα απόφαση αναρτάται βάση σχετικού στο ΚΗΜΔΗΣ, ΔΙΑΥΓΕΙΑ.

8. Χειριστής θέματος: Ανθυπολοχαγός (ΠΖ-ΕΥ) Μιχαήλ Μαυρομανωλάκης,
Αξκός 4^{ου} Γραφείου, τηλ (εσωτ):2132.

Ακριβές Αντίγραφο

Τχης (ΠΖ) Νικόλαος Φασουλάς
Διοικητής

Ανθλγός (ΠΖ-ΕΥ) Μιχαήλ Μαυρομανωλάκης
Αξκός 4^{ου} Γραφείου